УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2024 год №458

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экологии в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экология» в
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «28» ноября 2024г. № 458

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экология» в Качканарском городском

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 23 Победитель
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 22 Победитель

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 21 Призёр
Соколов Владислав Михайлович Школа №2 7 21 Призёр

Шепелина Екатерина
Александровна Школа №2 7 20 Призёр

Данилова Софья Сергеевна МОУ ООШ №5 7 19 Призёр
Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 7 19 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 18 Призёр
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 7 18 Призёр
Сторожева Яна Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 18 Призёр

Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 7 18 Призёр
Белоусов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 17 Призёр

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 17 Призёр
Коновалова Мария Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 7 16 Призёр
Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 7 16 Призёр

Воеводин Владислав
Вячеславович МОУ Лицей 7 15 Участник

Мальгинова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Шишкова Софья Владимировна Школа №2 7 15 Участник

Будько Виктория Валерьевна Школа №2 7 13 Участник
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 7 13 Участник
Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Тит Максим Витальевич МОУ СОШ № 7 7 13 Участник
Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 7 12 Участник
Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Иванов Евгений Леонидович Школа №2 7 10 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 9 Участник

Бузмаков Матвей Дмитриевич МОУ ООШ №5 7 9 Участник
Поздеев Вадим Александрович МОУ ООШ №5 7 9 Участник

Андреев Роман Андреевич МОУ ООШ №5 7 8 Участник
Гребенщиков Антон Сергеевич МОУ ООШ №5 7 8 Участник
Костицына Диана Михайловна Школа №2 7 8 Участник

Хорьков Павел Андреевич МОУ ООШ №5 7 6 Участник
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 31 Победитель
Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 25 Победитель

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 23 Призёр
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 8 23 Призёр
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 22 Призёр

Воскресенская Анастасия Школа №2 8 21 Призёр

Юрьевна
Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 8 21 Призёр

Корнева Анастасия Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 21 Призёр

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 21 Призёр

Немтинова Арина Александровна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 21 Призёр

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 20 Призёр

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 20 Призёр
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 8 19 Призёр
Уткина Вероника Васильевна Школа №2 8 19 Призёр

Борзенкова Мария Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 18 Призёр

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 17 Призёр

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 17 Призёр

Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 8 16 Участник
Горбунов Алексей Павлович Школа №2 8 16 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 16 Участник
Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 16 Участник

Кузнецова Снежана
Александровна МОУ ООШ №5 8 15 Участник

Павлов Денис Андреевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 15 Участник

Рослякова Диана Александровна Школа №2 8 15 Участник
Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 15 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 8 14 Участник

Шилимов Степан Владимирович Школа №2 8 14 Участник
Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 13 Участник

Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 12 Участник
Якуба Анастасия Александровна Школа №2 8 12 Участник

Агафонов Андрей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник
Губина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 11 Участник

Лысенко Дарина Егоровна Школа №2 8 11 Участник
Макаревич Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 3 8 11 Участник
Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 8 10 Участник
Михайлов Кирилл Владимирович МОУ ООШ №5 8 9 Участник

Халятдинов Кирилл
Константинович МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Алексеева Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 8 8 Участник
Крылов Андрей Иванович МОУ ООШ №5 8 6 Участник

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 23 Победитель
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 18 Победитель

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 16 Призёр
Криворучко Константин

Станиславович МОУ СОШ № 7 9 15 Призёр

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 15 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 14 Призёр
Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 9 14 Призёр

Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 14 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 14 Призёр
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 13 Призёр
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 13 Призёр
Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 9 12 Призёр

Мокерова Кристина
Константиновна Школа №2 9 12 Призёр

Потапова Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 12 Призёр
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 12 Призёр

Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 11 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 11 Участник

Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 10 Участник
Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 10 Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 10 Участник
Жидков Данил Денисович МОУ ООШ №5 9 9 Участник
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 9 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 8 Участник

Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 8 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 7 Участник
Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник

Саутин Андрей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 5 Участник
Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 9 4 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 33 Победитель

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 32 Призёр

Тюлькина Ева Андреевна МОУ Лицей 10 27 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 22 Призёр

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 19 Призёр
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 18 Призёр

Родионова Мария Ивановна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 18 Призёр

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 17 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 16 Призёр

Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 16 Призёр

Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 15 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 14 Призёр

Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 14 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 14 Призёр

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник
Баландин Данил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 10 12 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 12 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 10 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 10 Участник

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 10 Участник
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 9 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 9 Участник
Поскребышева Анастасия

Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 8 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 7 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 7 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 6 Участник
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 6 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 4 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 21 Победитель
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 17 Призёр
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 14 Призёр
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 13 Призёр

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 13 Призёр
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 13 Призёр

Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ № 3 11 13 Призёр
Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 11 12 Участник
Григорьева Алёна Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 11 Участник

Севостьянова Анастасия
Ильинична Школа №2 11 11 Участник

Шотина Софья Александровна Школа №2 11 10 Участник
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 8 Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 11 6 Участник
Скорынина Мария Андреевна Школа №2 11 6 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Бехтерева Диана Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 2 Участник

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 11 0 Участник